
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

MEMORIAL JAVI MARTINEZ - ESCOLAR

23/03/2019 31/03/2019 Vasca Vizcaya Club De Campo Laukariz

FemeninoHasta 10 Años Jon Artaza Sansebastian

27

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

20/03/2019

N/C

N/C

897788
Jon Artaza Sansebastian

1 Lopez De Ipiña Ordas, Adriana
2 Martin Clemente, Lucia
3 Guimarey Gil, Naroa
4 Velasco Sanroma, Carla

12687143 Martin Clemente, Lucia

12701307 Guimarey Gil, Naroa

12709872 Roqueiro Garate, Maria

Martin Clemente, L.

Roqueiro Garate, M.

24 42 [10-7] 

12701315 Torre Moral, Maria

12682838 Velasco Sanroma, Carla

12701290 Lopez De Ipiña Ordas, Adriana

42 54(6) 

Velasco Sanroma, C.

Lopez De Ipiña Ordas, A.


